2019 年７月１日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムグループ

代 表 者 名 代表取締役社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問 合 せ 先

役 職 取締役 社長室担当

氏 名 小島 修一

電 話 03-3264-3148

取締役の委嘱事項に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役の委嘱事項につき決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱事項の内容（2019 年７月１日付）

新 役 職 名 氏 名 当社における旧役職名

取締役

営業企画推進本部担当

サイトマネジメント本部担当

原 寿哉

取締役

営業企画推進本部担当

再生医療事業本部担当

取締役

事業開発本部担当
菊岡 正芳

取締役

ＣＥＯオフィス担当

取締役

ﾒﾃﾞｨｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ担当
加藤 親明 取締役

取締役

信頼性保証本部担当
椿 敦 取締役

取締役

社長室担当
小島 修一

取締役

ＣＥＯオフィス企画管理グル

ープ長

２．上記１．に関わる新設となる組織の内容（2019 年７月１日付）

・「サイトマネジメント本部」を新設し、がん・難治性疾患等の領域を中心とした医療機関等の

提携を推進し、受注拡大を図る。

・「事業開発本部」を新設し、ライセンスインやライセンスアウト等を含め、当社グループが保

有する技術等に付加価値を創造することで事業の拡大を推進する。

・「メディカルソリューションセンター」を新設し、メディカルツーリズムや国内ＯＴＣ医薬品

等の中国への販売支援等に係る事業を推進する。

・「信頼性保証本部」を新設し、各社に設けられている信頼性保証部門を統括することで、グル

ープ全体の業務品質の継続的な向上を推進する。

・ＣＥＯオフィスを「社長室」に名称変更し、円滑な経営の推進をサポートするとともに、ＩＲ

活動等の一層の充実を図る。

以 上